



2013-2014
MOKSLO METAI

MOKSLO IR ŽINIŲ ŠVENTĖ

Rugsėjo 2-osios rytmetį Bernatonių mokyklos-darželio mokinukai kartu su tėveliais skubėjo į Mokslo ir žinių šventę. Tądien oras mūsų nelepino, tačiau nuotaika buvo pakili.

Šventiškai nusiteikę, per vasarą pailsėję, paūgėję vaikai deklamavo eiles, dainavo daineles apie mokyklą. O jiems sėkmingų, saugių mokslo metų linkėjo įstaigos direktorė I. Vareikienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė B. Goberienė, bibliotekininkas S. Jučys, bendruomenės pirmininkė R. Manikienė. Žinoma, didžiausias dėmesys buvo skiriamas pirmokėliams. Jiems - padrašinimo žodžiai, linkėjimai, dovanėlės ir, svarbiausia, iškilmingai įteikti pirmokų pasai.

Nuskambėjus mokykliniam varpeliui, visi mokinukai nuskubėjo į klases- juk prasidėjo pirmoji pamoka! Mokytojos vėl pakvietė visus vaikus į Žinių šalį.



SUSITIKIMAS SU BURNOS HIGIENOS SPECIALISTAIS

Mūsų įstaigą aplankė Lietuvos Respublikos Odontologų rūmų Panevėžio teritorinio skyriaus atstovės I. Lukoševičienė ir S. Miežinienė bei Panevėžio kolegijos atstovės. Jos mokiniams ir priešmokyklinukams papasakojo apie dantų priežiūrą.

Vaikai susipažino su odontologų darbo įrankiais, naudodami burnos modelį galėjo praktiškai pasimokyti kaip taisyklingai valyti dantukus.

Nuoširdžiai dėkojame viešnioms už apsilankymą ir dovanėles bei suteiktą išsamią informaciją apie dantukus



BŪK SAUGUS, MOKSLEIVI

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas, kaip ir kasmet, rengia prevencinę akciją „Būk saugus, moksleivi“. Tad spalio 18 d. Panevėžio Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos specialistai lankėsi mūsų mokykloje-darželyje ir priminė pradinių klasių mokiniams, priešmokyklinės grupės ugdytiniams saugaus elgesio taisykles namuose, mokykloje, gamtoje. Vaikai atidžiaižiūrėjo filmuką „Kaip elgtis gaisro metu“, aptarė gaisrų kilimo priežastis, galimus veiksmus jiems kilus.

Netruks ateiti žiema, tad iš anksto prisiminėme saugaus elgesio taisykles ant užšalusių vandens telkinių. Mokomasis filmukas padėjo išsiaiškinti, kada galima lipti ant ledo, ką daryti jam įlūžus.

Vaikai pasižadėjo būti labai atsargūs visur ir visada, o ištikus bėdai – teisingai elgtis, kviesti į pagalbą suaugusiuosius, skambinti bendruoju pagalbos telefonu



MŪSŲ KELIONĖ

Spalio 15 d. pilnas autobusas vaikų su mokytojomis pajudėjo iš Bernatonių mokyklos–darželio kiemo. Švietė saulė. Nuotaika buvo puiki. Mes važiovome į kelionę. Pirmiausia atvykome į Saugaus eisimo klasę Panevėžyje. Čia vaikai pakartojo saugaus elgesio gatvėje ir kelyje taisykles, praktiškai mokėsi pereiti gatvę.

Po to pasukome į molio dirbinių įmonę „Unikalus vaizdas“. Stebėjome, kaip paprastas molio gabalas virsta nuostabiausiais pasakų nameliais, bokštais, pilimis... Apžiūrėjome ir didžiules krosnis, kuriose išdegamos šios nulipdytos grožybės.

Tada nuėjome į šalia esančią „Remis Glass“ meninio stiklo studiją. Čia „prisilietėme“ prie stiklo gamybos subtilybių. Pasigrožėjome stikliniais meno kūriniais.

Vėliau mūsų autobusas iš Panevėžio pasuko į Upytę. Linų muziejuje susipažinome su ilgu ir sunkiu senoviniu lino apdirbimo keliu. Patys pabandėme „nudirbti“ kai kuriuos darbus.

Daug išpūdžių vaikams paliko ir mūsų aplankytas, legendomis apipintas Čičinsko kalnas.



PLAYING, HELPING, ENHANCING - VOLUNTARY SERVICE IN BERNATONIAI

As volunteer from Germany
I play with the kids, help them and
contribute new ideas for the daily
life.

Since November I started
small animation projects (the
results you will see on this page)
with the kids from the school
classes. We created small clay-made
characters and animated them in
short scenes. After that we
completed the movie with an self
made soundtrack (Besides we
animated ourselves in the special
technique called "pixilation": the
children as animation characters).

To see the children using the
new media to express themselves is
amazing. I want to continue this
work with more professional
projects...



RUDENĖLIO ŠVENTĖ

Rudens saulelė beržynus auksuoja. Vėjelis išmargintus lapus po pievas ir laukus išnešioja. Smagu vaikučiams žaisti su nukritusiais lapais, klausytis jų čežėjimo. Bet dar smagiau sueiti būrin, kartu žaisti, šokti, rudenėlio dovanomis pasidžiaugti.

Spalio 22 d. nuotaikinga Rudenėlio šventė su vaisių ir daržovių kraite atkeliavo į mūsų mokyklą-darželį. Joje aktyviais dalyviais tapo visi: maži ir vyresni. Šventę pradėjo patys mažiausi. Jie deklamavo, dainavo, šokdino auksaspalvius klevo lapus. Vyresni vaikai pasekė „Daržovių pasaką“. Smagiai nuskambėjo Kopūsto diriguojamo daržovių orkestro atliekamas maršas, dainelės ir eilės apie rudens gėrybes. Pradinukai surengė puikų spektaklį „Kaip kurmis kelnytės pasisiuvo“. Vaikai sužinojo koks ilgas ir nelengvas yra lino kelias.

Rudenėlio šventė buvo sukurta iš vaikų, mokytojų ir tėvelių tarpusavio supratimo ir geranoriško bendradarbiavimo.



TOLERANCIJOS DIENA

Mūsu mokykla-
darželis šīryt buvo
gėlētas – čia žydėjo
Tolerancijos gėlės.
Vaikai savo
pagamintas spalvotas
gēles dovanojo vieni
kiteims, mokytojoms
ir kitiems
darbuotojams



SVEIKUOLIŲ SVEIKUOLIAI

Lapkričio 29 d.

Priešmokyklinės grupės vaikai vyko į Naujamiesčio lopšelių–darželį, kur dalyvavo vaikai, auklėtojos ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistai tarptautiniame konkurse „Sveikuolių sveikuoliai“. Mūsų komandą sudarė penki priešmokyklinukai: Mėta, Samanta, Lilija, Maksimus, Simas, taip pat auklėtoja Jurgita ir sveikatos priežiūros specialistė Violeta.

Pirmiausia dalyviai parodė savo prisistatymus, po to atsakinėjo į klausimus apie sveiką gyvenseną ir žmogaus saugą, dalyvavo smagiose estafetėse.

Smagu, kad mūsų komanda „Vitaminai“ pasirodė puikiai!



TEISINGU KELIU - 5

„Žmogus iš prigimties turi būti sveikas ir laimingas, o ligos tik išimtis, kurios galima išvengti taikant teisingą gyvenimo būdą“, – teigė Lietuvos šviesuolis Vilius Storosta – Vydūnas

Paskelbus 2013-uosius Sveikatingumo metais, visa Bernatonių mokyklos-darželio bendruomenė daug dėmesio skyrė sveikai gyvensenai, sveikatos saugojimui ir stiprinimui. Aktyviai dalyvavome įvairiose akcijose ir projektuose, siekėme, kad vaikai ne tik įgytų žinių, bet ir formuotųsi nuostatas, įgūdžius sveikai gyventi.

Besibaigiant šioms metams buvome pakviesti į Panevėžio kino centrą „Garsas“, kur vyko baigiamasis konkurso „Teisingu keliu-5“ renginys. Mūsų mokyklos-darželio mokiniai dalyvavo dviejose šio projekto akcijose: kūrėme knygą „Sveikatos aruodas“ ir piešėme piešinukus „Rudens gėrybės mūsų stalui“. Konkurso dalyvių buvo itin daug, tad labai džiaugėmės, jog mūsų kurta knyga - albumas laimėjo 3-iają vietą, o trečiokė Ugnė Naprytė buvo apdovanota už kūrybiškumą.

Na, o pelnyta dovana visiems – animacinė kino komedija „Kalakutai: atgal į ateitį“.



AKCIJA „BŪK MATOMAS TAMSOJE!“

Tamsiu paros metu važiuojamojoje kelio dalyje esantys pėstieji darosi nematomi vairuotojams, tad įvyksta daug skaudžių eismo nelaimių. Norėdami saugiai jaustis keliuose, Bernatonių mokyklos-darželio pradinukai dalyvavo Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato ir VI Panevėžio regiono keliai organizuotame saugaus eismo konkurse „Būk matomas tamsoje“ ir patys gaminosi atšvaitus iš specialios šviesą atspindinčios medžiagos. Mokinių fantazijai nebuvo ribų, tad buvo sukurti patys įvairiausi atšvaitai: katinėlis, šunelis, mašina, mėnulis, pieštukas, meškutis ir kt.

Taip pat visus mokinius ir darželio grupių vaikus pradžiugino Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro dovana – šviesą atspindinčios liemenės.

Tikimės, kad vaikai nepamirš segėti atšvaitų bei dėvėti šviesą atspindinčių liemenių ir bus atsakingi eismo dalyviai.



„SUKURK KALĖDINIŲ ATVIRUKĄ“

Bernatonių mokyklos-darželio mokiniai atsiliepė į Seimo nario Domo Petrulio, Labdaros ir paramos fondo „Nebūk abejingas“ bei Panevėžio rajono savivaldybės švietimo, kultūros ir sporto skyriaus šv. Kalėdoms organizuojamo konkurso-akcijos „Sukurk kalėdinį atviruką“ kvietimą ir rūpestingai darė atvirukus-sveikinimus vienišiems senyvo amžiaus žmonėms, taip norėdami sušildyti jų širdis per didžiąsias metų šventes.

Iš visų konkurso-akcijos dalyvių buvo išrinkta 10 laureatų. Į jų tarpą pateko ir mūsų mokyklos-darželio 4 klasės mokinys Jonas Varuškevičius.

Panevėžio rajono savivaldybėje laureatus sveikino LR Seimo narys Domas Petrulis. Nugalėtojai buvo apdovanoti padėkos raštais bei simbolinėmis dovanėlėmis. Taip pat visiems laureatams pavasarį buvo pažadėta išvyka į pramogų parką ir ekskursija į Seimą.



IŠVYKA PAS KALĖDŲ SENELĮ

Gruodžio 19 d. mūsų mokyklos-darželio mokiniai ir priešmokyklinės grupės vaikai, lydimi mokytojų, direktorės, kelių mamų, vyko į Anykščių Arklio muziejų. Čia jie dalyvavo edukacinėje pamokoje „Prie balto Kūčių stalo“. Vaikučius su maršu pasitiko pats Kalėdų senelis. Ir čia pat kieme žaidė įvairius žaidimus, šoko ir dainavo. Neįprastai atrodė Kalėdų Senis žalioje pievoje... Vėliau visi patraukėme į Legų trobą, kur šeimininkė papasakojo apie Advento laikotarpį. Prisiminėme Kūčių ir šv. Kalėdų papročius, tradicijas, burtus, valgių simboliką, ragavome 12 patiekalų, vėl dainavome ir deklamavome. Už skambias dainas ir eilėraščius Kalėdų senelis pažadėjo visiems geriems vaikams po eglutę palikti dovanų. Prieš dovanų paiešką, dar užsukome į Anykščių bažnyčią ir įkopėme į 33 metrų aukščio apžvalgos aikštelę. Kai kam tai buvo nemažas išbandymas. Grįžus namo visus pradžiugino po eglutę maišai su dovanomis.

Linkime visiems gražių, ramių šv. Kalėdų ir laimingų Naujųjų Metų!



DAIŅŲ DAINELĒ



SVEIKAS MAISTAS - SVEIKA VAIKYSTĖ

Tik prasidėjus kalendoriniams metams mokinukai skubėjo namo su nuostabiais 2014 metų kalendoriais. O ypatingi jie tuo, kad tai Bernatonių bibliotekos projekto „Sveikas maistas - sveika vaikystė“ rezultatas. Projekto dalyviai- mokiniai ir jų tėveliai- dalijasi savo mėgstamiausių patiekalų receptais. Kalendorius neleis pamiršti ir draugų gimtadienius.

Dėkojame bibliotekininkui Sauliui už gražias, prasmingas iniciatyvas!



Mūsų mokiniai
šiandien stebėjo
Lietuvos parodų ir
kongresų centre
LITEXPO vykusią
netradicinę pamoką,
skirtą Saugesnio
internetu dienai.



RAGANIUKĖS VIEŠNAGĖ MOKYKLOJE-DARŽELYJE

Rezga ji naujus planus

Vakara miglota...

Ir visai ji nebaisi—

Ragana ant šluotos!

Ne, ne Ragana, o Raganiukė.
Raganiukei nieko nėra smagesnio
nei skraidyti ant šluotos Bernatonių
mokyklos–darželio salėje.

Vaikams teko pagelbėti
raganiukei atpajioti burtų knygoje
susipynusias pasakas, išmokti
stebuklingus burtažodžius -
karamba baramba foks, padaryti
stebuklingus veiksmus, skraidyti
ant šluotos.

Laimei draugiškiems
vaikams padedant raganiukei
pavyko įveikti visas užduotis.

Dėkinga raganiukė vaikus
skraidino ant šluotos!



Vasarīo 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena



BIBLIOTEKĖLĖS ATIDARYMO ŠVENTĖ

Vasario 25 d., perkirpus simbolinę juostelę, duris atvėrė nauja mokyklos-darželio bibliotekėlė. Ji įsikūrė erdvioje, suremontuotoje patalpoje, kurioje knygelės laukė vaikų patogiose lentynose.

Tą dieną atidarymo šventę susirinkę priešmokyklinės grupės ir pradinių klasių mokiniai analizavo ilgą ir sudėtingą knygos kelią, patys iliustravo pasakų knygeles. Vaikai visi kartu sukūrė naudojimosi biblioteka taisykles ir pasižadėjo jų laikytis.

Tikimės, kad jauki bibliotekėlė skatins vaikus kuo daugiau skaityti, domėtis grožine literatūra, o knygos taps vaikų gyvenimo dalimi.



KAZIUKO MUGĖ IR UŽGAVĖNĖS

Jau tapo tradicija, kad kiekviena pavasari, kovo 4 d. į Bernatonių mokyklą-darželį atbilda šurmuliuojanti Kaziuko mugė. Salėje skambėjo dainelės apie pavasarį, o grojant nuotaikingai liaudiškai muzikai atsidarė ir mugė. Jaunieji prekybininkai ant stalų pridėjo įvairiausių pačių pagamintų dirbinių: keramikos ir dailės, siuvinių ir mezginių, darbelių iš popieriaus ir akmenėlių. Ne vieną viliojo kartu su mamytėmis iškepti saldumynai. Niekas iš mugės neišėjo tuščiomis rankomis, visi išsiskirstė su gera nuotaika. Bet ne ilgam....

Apsirėdę čigonais ir velniukais, ubagėliais ir žydukais vaikai lauke dainomis ir žaidimais stengėsi išvaryti žiemą iš kiemo. Persirengėliai emociingai stebėjo Lašininio ir Kanapinio kovą, džiaugėsi pastarojo pergale. Pasivaišinę gardžia arbata ir blynais atsisveikinome su More, kartu sudegindami negerus poelgius, nesėkmes ir bėdas.

Išsiskirstėme turėdami viltį, jog žiema nesugrįš, o pas mus atkeliaus tikrasis pavasaris.



GYVASIS TAUTOS ŽIEDAS

Bernatonių mokyklos-darželio vaikai šiandien dalyvavo akcijoje "Gyvasis tautos žiedas", kurios idėją pasiūlė Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelio-darželio edukacinės sklaidos projektų grupė.

Vaikai sudarė gėlės formos žiedą išreiškiantį mūsų tautos vienybę.



**Kovo 20 d.
Bernatonių
moyklos-darželio
vaikai dalyvavo
projekte
„Apkabinkime
Žemę“**



VEIKSMO SAVAITĖ „BE PATYČIŲ!“



PADEKA

Panevėžio rajono Bernatonių
mokykla-darželis

dalyvavo „Veiksmo savaitėje BE PATYČIŲ“
2014 m. kovo 24-30 dienomis

VĮ „Mūsų vaikai“ vadovė
Dr. Robertas Povilaitis



Vaikų linija
116 111 www.vaiukulinija.lt



„MAŽŪJŲ KNYGŲ BIČIULIŲ“ FESTIVALIS BERNATONIŲ MOKYKLOJE- DARŽELYJE, SKIRTAS PRANO MAŠIOTO KŪRYBAI



PANEVĖŽIO RAJONO VAIKŲ IR MOKINIŲ – LIETUVIŲ LIAUDIES KŪRYBOS ATLIKĖJŲ KONKURSAS „TRAMTATULIS“

Balandžio 17 d. Miežiškių kultūros centre vyko Panevėžio rajono vaikų ir mokinių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkursas „Tramtatulis“. Jame jau daugelį metų dalyvauja ir mūsų mokyklos–darželio vaikai. Šiais metais savo pasakojimus tarmiškai porino 3 klasės mokinys Tomas Grudzinskas ir ketvirtokas Jonas Varuškevičius. Abu mokiniai išraiškingai pasekė savo parengtas pasakas. O Jonas Varuškevičius dar tapo ir laureatu.

Konkurse panoro dalyvauti ir mokykloje-darželyje dirbantis savanoris iš Vokietijos Samuel Lewek. Jis vokiškai pasekė savo močiutės papasakotą pasakojimą. Smagu buvo stebėti kitų dalyvių pasirodymus, pasisemti patirties.

Visi vaikai ir mokytojos buvo apdovanoti padėkomis ir vėlykiniais prizais, o taip pat pavaišinti gardžiais močiutės virtinukais.



AKIMIRKOS IŠ K. DONELAIČIO 300-ŪJŲ METINIŲ MINĖJIMO SKAITYMŲ



RID RID RID MARGI MARGUČIAI, PASKUI JUOS - LINKSMI VAIKUČIAI...

Balandžio 25 dieną ikimokyklinės ir priešmokyklinės grupių vaikai sulaukė linksmų zuikučių su Velyke, kartu visi šoko, margučius rideno, mįsles minė, šokius šoko. O po to margino tradiciniais raštais didįjį Margutį, o labiausiai džiaugėsi Velykės kiaušiniiais ir Naisių Vasaros teatro dovanotais kompaktiniais diskais su įrašytu spektakliuku "Pasaka apie obuolius ir kitus Obelių gyventojus". Smagios Vaikų Velykėlės



SMAGI IŠVYKA Į VILNIŲ

Gegužės 6 dieną iš Bernatonių mokyklos-darželio kiemo išsuko autobusas su vaikais. Vykome į sostinę.

Pirmiausia apsilankėme Lietuvos Respublikos Seime. Apžiūrėjome patalpas. Pristatėme vaikų darbų parodą „Supuos šeimos delnuos“, skirtą Seimos dienai. Seime mums papasakojo apie Europos Sąjungą ir darbą Europos Parlamente. Stebėjome, kaip vyksta posėdis. Pasisveikinome su sutiktais Seimo nariais.

Po to Gedimino prospektu patraukėme prie Katedros. Keltu pasikėlėme į Gedimino pilies kalną ir iš viršaus apžvelgėme miestą.

Dar vienas mūsų aplankytas objektas – Energetikos ir technikos muziejus. Čia vaikų dėmesį patraukė seni automobiliai, garo katilai, turbinos, generatoriai. Tačiau smagiausia buvo išbandyti įvairius technikos išradimus žaidžiant.

Taigi kelionėje įspūdžių netrūko.



MAMYČIŲ ŠVENTĖ

„Mama, mamyte, mamulyte,
motule, motinėle...“ -šiais gražiais žodžiais
Motinos dienos išvakarėse mokiniai
kreipėsi į brangiausias pasaulyje žmones.
Tą vakarą Bernatonių bendruomenės
namuose skambėjo dainos, eilės,
nuoširdūs žodžiai mamoms, močiutėms.
Vaikai joms dėkojo už nuolatinį rūpestį,
už nuostabią vaikystę. Spalvingi
drugeliai, nutūpę ant mamų kelių,
sušildė visų širdis.

Susirinkusieji į šventę galėjo
pasigrožėti meninių darbų parodėle
„Supuos šeimos delnuos“. Vaikai stengėsi
perteikti savo šeimos vertybes, tradicijas,
jaukiausias kartu praleistas akimirkas.

Šventę vainikavo poetės
Audronės Gervytės-Palionienės knygos „Į
šviesų saulėlydį“ pristatymas. Skambant
pianino ir violončelės garsams poetė savo
jautrų poetinį žodį taipogi skyrė
mamoms, šeimai.



EDUKACINĖ PAMOKA - KONCERTAS

Šiltą gegužės pavakarę Bernatonių bendruomenės namų pučiamųjų orkestras „Dūdesys“ sukviėtė mokyklos- darželio vaikus į edukacinę pamoką - koncertą. Orkestrantai pristatė savo instrumentus, jų išraiškos galimybes, atliko įvairių stilių kūrinius.

„Dūdesio“ vadovas maloniai pakviėtė mažuosius klausytojus lankyti grojimo pamokėles ir įsijungti į orkestro veiklą.



MAMOMS SKIRTA ŠVENTĖ BERNATONIŲ BENDRUOMENĖS NAMUOSE



KROSO VARŽYBOS

2014 -ieji – Vaikų sveikatos metai. O sveikatą geriausia tausoti aktyviu gyvenimo būdu. Viena iš paprasčiausių ir anksčiausiai įgyjamų aktyvaus judėjimo formų – bėgimas.

2014 m. gegužės 15 d. Krekenavoje, poilsio zonoje prie Nevėžio upės, Švietimo, kultūros ir sporto skyrius kartu su Panevėžio rajono sveikatos biuru bei Panevėžio kraujo centru organizavo renginį, skirtą paminėti Vaikų sveikatos metus bei Tarptautinę šeimos dieną.

Renginio metu vyko varžybos, kuriose dalyvavo įvairaus amžiaus Panevėžio rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokiniai. Mūsų mokyklą darželį atstovavo du mokiniai: antroklas Tomas Grudzinskas ir trečiokas Matas Ratkevičius. Berniukai kuo greičiau turėjo įveikti 500 metrų atstumą kalvotu paviršiumi. Konkurentai buvo itin stiprūs, tad prizinių vietų nelaimėjome.

Tikimės, kad mūsų mokiniai aktyviai treniruosis, bus dar greitesni ir visad sveik



ŠEIMOS DIENA MOKYKLOJE-DARŽELYJE



MOKSLO METŲ PABAIGOS ŠVENTĖ

Gegužės 29 d. rytmetį Bernatonių mokykloje-darželyje garsiai skambantis mokyklinis skambutis skelbė mokslo metų pabaigą. Tąkart į salę sugužėjusi visa įstaigos bendruomenė pasidžiaugė nuveiktais darbais, pasiekimais. Padėkos raštais buvo apdovanoti mokinukai už pasiekimus, padarytą pažangą, puikų elgesį bei aktyvų dalyvavimą popamokinėje veikloje. Po to skambėjo smagios dainos ir vieni kitiems linkėjome įdomios, turiningos ir šiltos vasaros.

Na, ir siurprizas - puikus cirko artistės pasirodymas! Vaikai, tėveliai ir mokytojos, sulaukę kvapą, stebėjo neįtikėtinus triukus bei pudeliukų pasirodymus. Cirkas išties sužavėjo visus!

Taip ir atsisveikinome su 2013-2014 mokslo metais. Iki susitikimo rugsėjį!



PASKUTINĖ ŠIŲ MOKSLO METŲ DIENA

Gegužės 30 dieną vykome į Panevėžio apskrities vyriausiąją policijos komisariata. Ten pristatėme vaikų meninių darbų parodą „Piešiu Lietuvą“. (

Pasidžiaugti gražiais darbais atvyko ir Amsius. Jis vaikus pavaišino savo firminiais saldainiais, visiems padovanojo po atšvaitą, bei palinkėjo saugių vasaros atostogų. Saugaus eismo klasėje vaikai dar sykį pakartojo eismo taisykles.

Po to visi vykome į „Garso“ kino teatrą žiūrėti filmo **Operacija „Riešutai“**. Grįžus į mokyklą darželį vaikus pasitiko Bernatonių bibliotekos bibliotekininkas Saulius Jučys, kuris mokinius apdovanojo naujomis knygomis. Taip pagerbti buvo tie mokiniai, kurie per visus mokslo metus perskaitė daugiausia knygų.

Taip smagiai ir turiningai praleidome paskutinę šių mokslo metų dieną.



SMAGI PRAMOGA

Birželio 18 d. auklėtoja

Laima kartu su visais darželio vaikais iškeliaavo į kiemą piešti vasariškų piešinių. O kad purškiantis lietus jų nesugadintų – visi pūtė įvairaus dydžio muilo burbulus.

Pats smagumas laukė pavėsinėje, kur visi draugiškai vaišinosi atsineštais gardumynais.

